



۲۰۱۳/۰۸/۱۲

احمد زکی هوشمند

طالبان، نیروی ریزرفی اردوی پاکستان

در این اواخر یکی از جنرالان متقاعد پاکستانی به نقل قول از دیکتاتور مستبد آن کشور (جنرال پرویز مشرف) به روزنامه دی نیوز پاکستان (pakistan the news) ابراز داشته است که طالبان افغان نیروهای ریزرفی اردوی پاکستان هستند که در صورت ضرورت برای تخریب افغانستان و همچنان علیه هند از آنها کار گرفته می شود.

برید جنرال صدیقی که یکی از جنرالان متقاعد پاکستان می باشد و در دوره ریاست جمهوری پرویز مشرف ایفای وظیفه کرده است، با ابراز نظر چنین نقل قول هایی نقاب از روی سیاستمداران آن کشور برداشته و افشا نموده است که پاکستان (آن کشور تروریست پرور) بعد از اینکه نیروهای ائتلاف بین المللی به رهبری ایالات متحده آمریکا در اخیر سال ۲۰۱۴ افغانستان را ترک می کنند، برای تضعیف و تخریب نظام منتخب و مردمی کشور ما از شبکه ها و گروه های دهشت افکن حقانی، طالبان و سایر گروه های تروریستی به حیث نیروهای ریزرفی اردوی پاکستان استفاده ابزاری خواهد کرد و در صورت ضرورت از این همه تروریستان علیه کشور هند به حیث یک ابزار بهره برداری خواهد نمود.

این در حالی است که دولت افغانستان با به دست داشتن اسناد و مدارک معتبر که از دهشت افکنان و حامیان آنان به دست آورده، همواره ادعا کرده اند که اردو و سازمان استخبارات - نظامی پاکستان (آی. اس. آی.) شورشیان و هراس افکنان را تمویل و تجهیز نموده و به خاطر تضعیف و تخریب نظام منتخب مردمی به افغانستان می فرستند تا پایه های یک دولت مقتدر را که در حال شکل گرفتن است، سست نموده و ملت ما را هر آن پایمال نمایند. اما آن خون آشامان بشریت تا به حال به این درک عمیق نرسیده اند که ملت ما مصمم هست تا با اراده قوی و همت بلند، جلو هر گونه مداخلات و دست درازی های کشور های منطقه و همسایه را گرفته و هیچگاهی اجازه نخواهند داد تا بار دیگر کشور حامی تروریزم (پاکستان) بر سرنوشت این ملت مفتخر مسلط شده و آینده ملت ما را رقم زند.

در عین حال، نظامیان و جنرالان پاکستانی این موضوع را باید نیک بدانند که دولت و مردم افغانستان پس از سال ها انزوا (در رژیم متحجر طالبان) از جامعه جهانی حالا با بسیاری از کشور های جهان قرارداد های امنیتی ستراتیژیک امضا نموده و حمایت های همه جانبه آنها را به مردم افغانستان جلب نموده است که بدون شک دست آورد بزرگی برای ملت رنج دیده و عذاب کشیده ما می باشد. شاید حاکمان مستبد پاکستانی تا حال مفکوره ژاندارم منطقه یی بودن را در سر می پروراندند، اما حالا قضیه طوری است که آن کشور تروریست پرور در اعماق اختلاف های مذهبی، قومی و ... فرو رفته و ممکن تا چند وقت دیگر کشوری به نام پاکستان از هم فرو بپاشد و به چند کشور دیگر تجزیه گردد. با احترام

پایان

د پانو شمیره: له ۱ تر ۱

افغان جرمن آنلین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼونه: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالی د لیکوال په غاړه ده، هبله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولئ